

Malerfirmaet Hoverby A/S

Romancevej 29, 2730 Herlev

CVR-nr. 41 43 50 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Henrik B. Sanders
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Hoverby A/S Romancevej 29 2730 Herlev CVR-nr.: 41 43 50 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Bernt Sanders, (Formand) Bo Rabech Almlev Kim Almlev Jens Grosen Lindhardt Henrik Hansted Jensen
Direktion	Bo Rabech Almlev, (Direktør)
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.004.679 mod 2.577.784 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 864.125 mod 615.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet med virkning pr. 1. januar 2020 hvorfor perioden sidste år omfatter 12 måneder i lighed med indeværende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>10/6 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	3.004.679	2.577.784
Distributionsomkostninger	-77.305	-213.117
Administrationsomkostninger	-1.775.631	-1.533.589
Driftsresultat	1.151.743	831.078
Øvrige finansielle omkostninger	-27.711	-24.164
Finansiering netto	-27.711	-24.164
Resultat før skat	1.124.032	806.914
2 Skat af årets resultat	-259.907	-191.772
Årets resultat	864.125	615.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.120.000	615.142
Disponeret fra overført resultat	-255.875	0
Disponeret i alt	864.125	615.142

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.539	103.147
Materielle anlægsaktiver i alt	53.539	103.147
4 Deposita	102.329	102.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.329	102.329
Anlægsaktiver i alt	155.868	205.476
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.015	131.648
Varebeholdninger i alt	94.015	131.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.567.891	1.969.964
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	30.624	340.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010.288	81.842
Andre tilgodehavender	131.196	0
Periodeafgrænsningsposter	76.640	87.370
Tilgodehavender i alt	2.816.639	2.479.904
Likvide beholdninger	1.118.128	2.434.175
Omsætningsaktiver i alt	4.028.782	5.045.727
Aktiver i alt	4.184.650	5.251.203

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	9.967	265.842
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.120.000	615.142
	Egenkapital i alt	<u>1.629.967</u>	<u>1.380.984</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.342	73.367
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.342</u>	<u>73.367</u>
Gældsforpligtelser			
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	20.251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.014	417.762
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.018.091
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	316.932	360.954
	Anden gæld	1.656.907	1.927.114
	Periodeafgrænsningsposter	29.488	52.680
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.538.341</u>	<u>3.796.852</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.538.341</u>	<u>3.796.852</u>
	Passiver i alt	<u>4.184.650</u>	<u>5.251.203</u>
1	Medarbejderforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2021	10/6 - 31/12 2020
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	5.809.692	5.833.811
Pensioner	507.544	509.094
Andre omkostninger til social sikring	306.610	301.560
Personaleomkostninger i øvrigt	59.747	103.951
	6.683.593	6.748.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	316.932	360.954
Årets regulering af udskudt skat	-57.025	-169.182
	259.907	191.772
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	182.268	0
Tilgang i årets løb	0	182.268
Kostpris 31. december 2021	182.268	182.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-79.121	0
Årets afskrivninger	-49.608	-79.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-128.729	-79.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	53.539	103.147
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	102.329	0
Tilgang i årets løb	0	102.329
Kostpris 31. december 2021	102.329	102.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	102.329	102.329

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	165.291	1.059.717
Modtagne acotobetalinge	-134.667	-739.240
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	30.624	320.477
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	30.624	340.728
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-20.251
	30.624	320.477
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	0
Apportindskud	0	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	265.842	0
Årets overførte overskud eller underskud	-255.875	0
Overført fra overkurs ved emission	0	265.842
	9.967	265.842
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	615.142	0
Udloddet udbytte	-615.142	0
Udbytte for regnskabsåret	1.120.000	615.142
	1.120.000	615.142
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RSD Holding ApS, CVR-nr. 33239157 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hansted Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Malerfirmaet Hoverby A/S

Serienummer: 93f94ffd-62b9-4901-a96e-322aedc37de1

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-05-18 13:37:33 UTC



Kim Almlev

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Malerfirmaet Hoverby A/S

Serienummer: e1ecf252-0aa4-47d5-b971-05f8e6e4aba7

IP: 89.188.xxx.xxx

2022-05-18 13:59:58 UTC



Henrik Bernt Sanders

Bestyrelsesformand

På vegne af: Malerfirmaet Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-286769061934

IP: 185.170.xxx.xxx

2022-05-18 14:36:05 UTC



Bo Rabech Almlev

Direktør

På vegne af: Malerfirmaet Hoverby A/S

Serienummer: b53f7638-1da7-4d67-a869-ac09bf3e3f76

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-05-18 19:08:47 UTC



Bo Rabech Almlev

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Malerfirmaet Hoverby A/S

Serienummer: b53f7638-1da7-4d67-a869-ac09bf3e3f76

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-05-18 19:08:47 UTC



Jens Grosen Lindhardt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Malerfirmaet Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-657964606846

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-05-22 20:08:35 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-25 06:27:02 UTC



Henrik Bernt Sanders

Dirigent

På vegne af: Malerfirmaet Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-286769061934

IP: 185.170.xxx.xxx

2022-05-25 07:21:56 UTC



Penneo dokumentmøgle: 8BS2U-8YGNL-TOZEM-JVIP4-MNJ4Y-P1Q2S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>